
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.457.264,35R$            108.285,05R$               108.285,05R$               108.285,05R$          -R$                         20/02/22 25/01/2022

Fevereiro 1.568.733,85R$            117.827,61R$               117.827,61R$               117.827,61R$          -R$                         20/03/22 23/02 e 03/03/2022

Março 1.714.435,20R$            129.111,68R$               129.111,68R$               129.111,68R$          -R$                         20/04/22 23/03/2022

Abril 1.710.514,71R$            129.144,89R$               129.144,89R$               129.144,89R$          -R$                         20/05/22 25/04/2022

Maio 1.723.821,72R$            129.749,03R$               129.749,03R$               129.749,03R$          -R$                         20/06/22 24/05 e 25/05/2022

Junho 1.828.332,19R$            138.102,92R$               138.102,92R$               138.102,92R$          -R$                         20/07/22 20/06/2022

Julho 1.905.616,15R$            144.764,89R$               144.764,89R$               144.764,89R$          -R$                         20/08/22 21/07/2022

Agosto 2.171.019,66R$            166.511,31R$               166.511,31R$               166.511,31R$          -R$                         20/09/22 24/08/2022

Setembro 2.382.609,89R$            182.479,08R$               182.479,08R$               181.797,95R$          -R$                         20/10/22 30/09/2022

Outubro 2.463.183,26R$            189.488,11R$               189.488,11R$               189.509,39R$          -R$                         20/11/22 18/11/2022

Novembro 2.551.357,39R$            196.406,91R$               196.406,91R$               196.406,91R$          -R$                         20/12/22 20/12/2022

Dezembro 2.520.799,04R$            195.476,01R$               195.476,01R$               195.476,01R$          -R$                         20/01/23 19/01/2023

13º Salário 1.141.551,20R$            87.708,15R$                 87.708,15R$                 87.708,15R$            -R$                         20/01/23 20/12/2022

Total 25.139.238,61R$      1.915.055,64R$         1.915.055,64R$         1.914.395,79R$    -R$                        

Município de Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

Item 43
ANEXO XIII

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.496.355,47R$            121.563,07R$               121.563,07R$               121.563,07R$          -R$                         20/02/22 26/01/22
Fevereiro 1.569.784,03R$            129.818,99R$               129.818,99R$               129.818,99R$          -R$                         20/03/22 22/02/22
Março 1.531.388,44R$            126.998,89R$               126.998,89R$               126.998,89R$          -R$                         20/04/22 23/03/22
Abril 1.482.776,80R$            121.762,90R$               121.762,90R$               121.762,90R$          -R$                         20/05/22 29/04/22
Maio 1.476.330,88R$            121.081,40R$               121.081,40R$               121.081,40R$          -R$                         20/06/22 25/05/22
Junho 1.497.999,94R$            123.465,37R$               123.465,37R$               123.465,37R$          -R$                         20/07/22 21/06/22
Julho 1.540.980,44R$            126.397,52R$               126.397,52R$               126.397,52R$          -R$                         20/08/22 26/07/22
Agosto 1.541.244,17R$            127.074,78R$               127.074,78R$               127.074,78R$          -R$                         20/09/22 25/08/22
Setembro 1.498.378,28R$            121.071,49R$               121.071,49R$               121.071,49R$          -R$                         20/10/22 18/10/22
Outubro 1.389.720,58R$            115.307,44R$               115.307,44R$               115.307,44R$          -R$                         20/11/22 26/10/22
Novembro 1.370.342,22R$            113.336,40R$               113.336,40R$               113.336,40R$          -R$                         20/12/22 20/12/22
Dezembro 1.366.357,02R$            113.837,47R$               113.837,47R$               113.837,47R$          -R$                         20/01/23 11/01/23
13º Salário 81.059,54R$                 6.250,39R$                    6.250,39R$                    6.250,39R$               -R$                         20/01/23 23/12/22
Total 17.842.717,81R$      1.467.966,11R$         1.467.966,11R$         1.467.966,11R$    -R$                        

Estado de Pernambuco
Item 43

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

Município de Vitória de Santo Antão

CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

        ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA²

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

IT
E

 D
E

 A
R

R
U

D
A

, JO
A

O
 G

U
A

L
B

E
R

T
O

 C
O

M
B

E
 G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b8cb083e-9e2e-4a2b-be3f-edbe20a00101



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 255.162,86R$               19.722,35R$                 19.722,35R$                 19.722,35R$            -R$                         20/02/22 10/02 e 11/02/2022
Fevereiro 268.907,20R$               20.870,98R$                 20.870,98R$                 20.870,98R$            -R$                         20/03/22 08/03/2022
Março 265.819,60R$               20.572,68R$                 20.572,68R$                 20.572,68R$            -R$                         20/04/22 28/03/2022
Abril 237.579,74R$               18.511,96R$                 18.511,96R$                 18.511,96R$            -R$                         20/05/22 16/05/2022
Maio 252.292,00R$               19.603,36R$                 19.603,36R$                 19.603,36R$            -R$                         20/06/22 27/05 e 10/06/2022
Junho 285.870,40R$               22.296,30R$                 22.296,30R$                 22.296,30R$            -R$                         20/07/22 21/06 e 07/07/2022
Julho 288.348,43R$               22.495,85R$                 22.495,85R$                 22.495,85R$            -R$                         20/08/22 19/08 e 29/08/2022
Agosto 278.425,00R$               21.672,62R$                 21.672,62R$                 21.672,62R$            -R$                         20/09/22 08/09/2022
Setembro 291.050,80R$               22.837,67R$                 22.837,67R$                 22.837,67R$            -R$                         20/10/22 26/09 e 29/09/2022
Outubro 286.701,40R$               22.443,89R$                 22.443,89R$                 22.443,89R$            -R$                         20/11/22 18/11/2022
Novembro 293.867,53R$               22.964,55R$                 22.964,55R$                 22.964,55R$            -R$                         20/12/22 20/12/2022
Dezembro 292.871,40R$               22.819,88R$                 22.819,88R$                 22.819,88R$            -R$                         20/01/23 19/01 e 20/01/2023
13º Salário 76.519,51R$                 6.220,18R$                    6.220,18R$                    6.220,18R$               -R$                         20/01/23 20/12/2022
Total 3.373.415,87R$         263.032,27R$             263.032,27R$             263.032,27R$       -R$                        

Município de Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

Item 43
ANEXO XIII

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 19.031,33R$                 1.435,55R$                    1.435,55R$                    1.435,55R$               -R$                         20/02/22 28/01/22
Fevereiro 23.105,00R$                 1.764,72R$                    1.764,72R$                    1.764,72R$               -R$                         20/03/22 25/02/22
Março 23.105,00R$                 1.764,72R$                    1.764,72R$                    1.764,72R$               -R$                         20/04/22 25/03/22
Abril 23.105,00R$                 1.764,72R$                    1.764,72R$                    1.764,72R$               -R$                         20/05/22 28/04/22
Maio 25.038,33R$                 1.920,53R$                    1.920,53R$                    1.920,53R$               -R$                         20/06/22 30/05/22
Junho 32.534,86R$                 2.365,45R$                    2.365,45R$                    2.365,45R$               -R$                         20/07/22 23/06/22
Julho 32.979,00R$                 2.543,55R$                    2.543,55R$                    2.543,55R$               -R$                         20/08/22 27/07/22
Agosto 34.979,00R$                 2.705,37R$                    2.705,37R$                    2.705,37R$               -R$                         20/09/22 30/08/22
Setembro 35.245,65R$                 2.748,86R$                    2.748,86R$                    2.748,86R$               -R$                         20/10/22 03/10/22
Outubro 36.978,60R$                 2.921,50R$                    2.921,50R$                    2.921,50R$               -R$                         20/11/22 18/11/22
Novembro 36.615,00R$                 2.888,78R$                    2.888,78R$                    2.888,78R$               -R$                         20/12/22 16/12/22
Dezembro 41.342,20R$                 3.350,39R$                    3.350,39R$                    3.350,39R$               -R$                         20/01/23 12/01/23
13º Salário 18.192,50R$                 1.408,74R$                    1.408,74R$                    1.408,74R$               -R$                         20/01/23 21/12/22
Total 382.251,47R$             29.582,88R$               29.582,88R$               29.582,88R$          -R$                        

Município de Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

        ÓRGÃO/ENTIDADE: AMAVISA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.400,00R$                 3.408,34R$                    3.408,34R$                    3.408,34R$               -R$                         20/02/22 25/01/22
Fevereiro 44.400,00R$                 3.408,34R$                    3.408,34R$                    3.408,34R$               -R$                         20/03/22 24/02/22
Março 44.400,00R$                 3.408,34R$                    3.408,34R$                    3.408,34R$               -R$                         20/04/22 30/03/22
Abril 43.147,60R$                 3.314,41R$                    3.314,41R$                    3.314,41R$               -R$                         20/05/22 26/04/22
Maio 43.188,00R$                 3.317,44R$                    3.317,44R$                    3.317,44R$               -R$                         20/06/22 23/05/22
Junho 44.613,20R$                 3.424,33R$                    3.424,33R$                    3.424,33R$               -R$                         20/07/22 21/06/22
Julho 59.470,30R$                 4.605,66R$                    4.605,66R$                    4.605,66R$               -R$                         20/08/22 26/07/22
Agosto 58.546,15R$                 4.474,07R$                    4.474,07R$                    4.474,07R$               -R$                         20/09/22 23/08/22
Setembro 63.656,80R$                 4.875,59R$                    4.875,59R$                    4.875,59R$               -R$                         20/10/22 23/09/22
Outubro 56.964,40R$                 4.356,12R$                    4.356,12R$                    4.356,12R$               -R$                         20/11/22 18/11/22
Novembro 64.238,80R$                 4.981,45R$                    4.981,45R$                    4.981,45R$               -R$                         20/12/22 20/12/22
Dezembro 62.024,37R$                 4.794,51R$                    4.794,51R$                    4.794,51R$               -R$                         20/01/23 18/01/22
13º Salário 31.209,33R$                 2.474,50R$                    2.474,50R$                    2.474,50R$               -R$                         20/01/23 21/12/22
Total 660.258,95R$             50.843,10R$               50.843,10R$               50.843,10R$          -R$                        

Município de Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

        ÓRGÃO/ENTIDADE: AGTRAN
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/02/22 28/01/22
Fevereiro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/03/22 25/02/22
Março 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/04/22 28/03/22
Abril 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/05/22 27/04/22
Maio 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/06/22 01/06/22
Junho 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/07/22 29/06/22
Julho 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/08/22 01/08/22
Agosto 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/09/22 26/09/22
Setembro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/10/22 26/09/22
Outubro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/11/22 18/11/22
Novembro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/12/22 21/12/22
Dezembro 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/01/23 10/01/23
13º Salário 1.916,46R$                    154,30R$                       154,30R$                       154,30R$                  -R$                         20/01/23 21/12/22
Total 24.913,98R$               2.005,90R$                  2.005,90R$                  2.005,90R$             -R$                        

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

        ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNCRIANÇA

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 520.198,57R$               50.705,11R$                 50.705,11R$                 50.705,11R$            -R$                         20/02/22 24/01/22
Fevereiro 636.411,17R$               64.244,29R$                 64.244,29R$                 64.244,29R$            -R$                         20/03/22 24/02/22
Março 652.350,87R$               64.175,84R$                 64.175,84R$                 64.175,84R$            -R$                         20/04/22 08/04/22
Abril 662.370,76R$               64.918,31R$                 64.918,31R$                 64.918,31R$            -R$                         20/05/22 22/04/22
Maio 678.890,09R$               67.190,48R$                 67.190,48R$                 67.190,48R$            -R$                         20/06/22 20/05/22
Junho 678.890,09R$               67.190,48R$                 67.190,48R$                 67.190,48R$            -R$                         20/07/22 01/07/22
Julho 684.132,62R$               67.795,43R$                 67.795,43R$                 67.795,43R$            -R$                         20/08/22 21/07/22
Agosto 681.158,42R$               67.419,83R$                 67.419,83R$                 67.419,83R$            -R$                         20/09/22 24/08/22
Setembro 681.314,09R$               67.372,28R$                 67.372,28R$                 67.372,28R$            -R$                         20/10/22 23/09/22
Outubro 681.314,09R$               67.083,01R$                 67.083,01R$                 67.083,01R$            -R$                         20/11/22 25/10/22
Novembro 682.536,77R$               67.832,72R$                 67.832,72R$                 67.832,72R$            -R$                         20/12/22 19/12/22
Dezembro 681.314,09R$               67.372,28R$                 67.372,28R$                 67.372,28R$            -R$                         20/01/23 28/12/22
13º Salário 409.753,79R$               35.599,16R$                 35.599,16R$                 35.599,16R$            -R$                         20/01/23 20/01/23
Total 8.330.635,42R$         818.899,22R$             818.899,22R$             818.899,22R$       

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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        ÓRGÃO/ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 21.767,00R$                 1.781,35R$                    1.781,35R$                    1.781,35R$               -R$                         20/02/22 27/01/22
Fevereiro 21.767,00R$                 1.781,35R$                    1.781,35R$                    1.781,35R$               -R$                         20/03/22 25/02/22
Março 21.767,00R$                 1.781,35R$                    1.781,35R$                    1.781,35R$               -R$                         20/04/22 31/03/22
Abril 21.767,00R$                 1.781,35R$                    1.781,35R$                    1.781,35R$               -R$                         20/05/22 28/04/22
Maio 28.487,00R$                 2.328,32R$                    2.328,32R$                    2.328,32R$               -R$                         20/06/22 02/06/22
Junho 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/07/22 22/06/22
Julho 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/08/22 27/07/22
Agosto 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/09/22 02/09/22
Setembro 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/10/22 28/09/22
Outubro 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/11/22 01/11/22
Novembro 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/12/22 05/12/22
Dezembro 23.112,00R$                 1.903,72R$                    1.903,72R$                    1.903,72R$               -R$                         20/01/23 04/01/23
13º Salário 20.678,67R$                 1.680,37R$                    1.680,37R$                    1.680,37R$               -R$                         20/01/23 27/12/22
Total 298.017,67R$             24.460,13R$               24.460,13R$               24.460,13R$          -R$                        

Item 43
ANEXO XIII

(RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 3.816.096,04R$            307.055,12R$               307.055,12R$               307.055,12R$          -R$                         20/02/22 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 4.135.024,71R$            339.870,58R$               339.870,58R$               339.870,58R$          -R$                         20/03/22 DIVERSAS DATAS

Março 4.255.182,57R$            347.967,80R$               347.967,80R$               347.967,80R$          -R$                         20/04/22 DIVERSAS DATAS

Abril 4.183.178,07R$            341.352,84R$               341.352,84R$               341.352,84R$          -R$                         20/05/22 DIVERSAS DATAS

Maio 4.229.964,48R$            345.344,86R$               345.344,86R$               345.344,86R$          -R$                         20/06/22 DIVERSAS DATAS

Junho 4.393.269,14R$            358.902,87R$               358.902,87R$               358.902,87R$          -R$                         20/07/22 DIVERSAS DATAS

Julho 4.536.555,40R$            370.660,92R$               370.660,92R$               370.660,92R$          -R$                         20/08/22 DIVERSAS DATAS

Agosto 4.790.400,86R$            391.916,00R$               391.916,00R$               391.916,00R$          -R$                         20/09/22 DIVERSAS DATAS

Setembro 4.977.283,97R$            403.442,99R$               403.442,99R$               402.761,86R$          -R$                         20/10/22 DIVERSAS DATAS

Outubro 4.939.890,79R$            403.658,09R$               403.658,09R$               403.679,37R$          -R$                         20/11/22 DIVERSAS DATAS

Novembro 5.023.986,17R$            410.468,83R$               410.468,83R$               410.468,83R$          -R$                         20/12/22 DIVERSAS DATAS

Dezembro 4.989.736,58R$            409.708,56R$               409.708,56R$               409.708,56R$          -R$                         20/01/23 DIVERSAS DATAS

13º Salário 1.780.881,00R$            141.495,79R$               141.495,79R$               141.495,79R$          -R$                         20/01/23 DIVERSAS DATAS

Total 56.051.449,78R$      4.571.845,25R$         4.571.845,25R$         4.571.185,40R$    -R$                        

(RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022)

Município de Vitória de Santo Antão
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO III - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.457.264,35R$           330.986,45R$              330.986,45R$               R$           17.704,01  R$               313.282,44  R$                           -   20/02/22 25/01/2022
Fevereiro 1.568.733,85R$           358.936,52R$              358.936,52R$               R$           15.201,97  R$               343.734,55  R$                           -   20/03/22 23/02 e 03/03/2022
Março 1.714.435,20R$           391.532,26R$              391.532,26R$               R$           17.784,77  R$               373.721,92  R$                           -   20/04/22 23/03/2022
Abril 1.710.514,71R$           389.926,30R$              389.926,30R$               R$           13.599,30  R$               376.327,00  R$                           -   20/05/22 25/04/2022
Maio 1.723.821,72R$           393.650,68R$              393.650,68R$               R$           12.805,56  R$               380.845,12  R$                           -   20/06/22 24/05 e 25/05/2022
Junho 1.828.332,19R$           417.516,52R$              417.516,52R$               R$           12.583,74  R$               404.932,78  R$                           -   20/07/22 20/06/2022
Julho 1.905.616,15R$           435.165,63R$              435.165,63R$               R$           10.339,43  R$               424.826,20  R$                           -   20/08/22 21/07/2022
Agosto 2.171.019,66R$           495.773,32R$              495.773,32R$               R$           12.633,74  R$               476.508,61  R$                           -   20/09/22 24/08/2022
Setembro 2.382.609,89R$           544.091,82R$              544.091,82R$               R$           12.258,70  R$               529.759,16  R$                           -   20/10/22 30/09/2022
Outubro 2.463.183,26R$           562.492,52R$              562.492,52R$               R$           11.773,24  R$               550.784,07  R$                           -   20/11/22 18/11/2022
Novembro 2.551.357,39R$           579.910,37R$              579.910,37R$               R$           11.980,83 567.929,54R$               R$                           -   20/12/22 20/12/2022
Dezembro 2.520.799,04R$           575.649,66R$              575.649,66R$               R$           10.595,65  R$               565.054,01  R$                           -   20/01/23 19/01/2023
13.° Salário 1.141.551,20R$           260.684,63R$              260.684,63R$               R$                 872,17 259.812,46R$               R$                           -   20/01/23 20/12/2022
Total 25.139.238,61R$     5.736.316,68R$        5.736.316,68R$        160.133,11R$     5.567.517,86R$        -R$                      
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.496.355,47R$           332.388,46R$              332.388,46R$               R$              9.188,85  R$               323.199,61  R$                           -   20/02/22 26/01/22
Fevereiro 1.569.784,03R$           348.698,73R$              348.698,73R$               R$           19.509,54  R$               329.189,19  R$                           -   20/03/22 22/02/22
Março 1.531.388,44R$           340.169,79R$              340.169,79R$               R$           25.188,15  R$               314.981,64  R$                           -   20/04/22 23/03/22
Abril 1.482.776,80R$           329.372,12R$              329.372,12R$               R$           19.874,31  R$               309.497,81  R$                           -   20/05/22 29/04/22
Maio 1.476.330,88R$           327.940,08R$              327.940,08R$               R$           20.185,35  R$               307.754,73  R$                           -   20/06/22 25/05/22
Junho 1.497.999,94R$           332.753,32R$              332.753,32R$               R$           15.780,37  R$               316.972,95  R$                           -   20/07/22 21/06/22
Julho 1.540.980,44R$           342.300,90R$              342.300,90R$               R$           10.387,44  R$               331.913,46  R$                           -   20/08/22 26/07/22
Agosto 1.541.244,17R$           342.359,46R$              342.359,46R$               R$              9.591,07  R$               332.768,39  R$                           -   20/09/22 25/08/22
Setembro 1.498.378,28R$           332.838,64R$              332.838,64R$               R$           14.087,75  R$               318.750,89  R$                           -   20/10/22 18/10/22
Outubro 1.389.720,58R$           308.701,40R$              308.701,40R$               R$           14.874,30  R$               293.827,10  R$                           -   20/11/22 26/10/22
Novembro 1.370.342,22R$           304.396,85R$              304.396,85R$               R$           12.049,01  R$               292.347,84  R$                           -   20/12/22 20/12/22
Dezembro 1.366.357,02R$           303.511,61R$              303.511,61R$               R$           12.854,06  R$               290.657,55  R$                           -   20/01/23 11/01/23
13.° Salário 81.059,54R$                 18.005,90R$                 18.005,90R$                  R$                 142,50  R$                 17.863,40  R$                           -   20/01/23 23/12/22
Total 17.842.717,81R$     3.963.437,26R$        3.963.437,26R$        183.712,70R$     3.779.724,56R$        -R$                      

ANEXO XIII–B

        ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 255.162,86R$              53.584,02R$                 53.584,02R$                  R$              1.072,93  R$                 52.511,09  R$                           -   20/02/22 10/02 e 11/02/2022
Fevereiro 268.907,20R$              56.470,51R$                 56.470,51R$                  R$              1.524,69  R$                 54.945,82  R$                           -   20/03/22 08/03/2022
Março 265.819,60R$              55.822,10R$                 55.822,10R$                  R$              3.395,73  R$                 52.426,37  R$                           -   20/04/22 28/03/2022
Abril 237.579,74R$              49.891,68R$                 49.891,68R$                  R$              2.987,27  R$                 46.904,41  R$                           -   20/05/22 16/05/2022
Maio 252.292,00R$              52.981,36R$                 52.981,36R$                  R$              4.269,93  R$                 48.711,43  R$                           -   20/06/22 27/05 e 10/06/2022
Junho 285.870,40R$              60.032,78R$                 60.032,78R$                  R$              4.203,03  R$                 55.829,75  R$                           -   20/07/22 21/06 e 07/07/2022
Julho 288.348,43R$              60.553,25R$                 60.553,25R$                  R$              3.940,20  R$                 56.613,05  R$                           -   20/08/22 19/08 e 29/08/2022
Agosto 278.425,00R$              58.469,25R$                 58.469,25R$                  R$              2.879,97  R$                 50.764,24  R$                           -   20/09/22 08/09/2022
Setembro 291.050,80R$              61.120,67R$                 61.120,67R$                  R$              4.871,26  R$                 53.949,41  R$                           -   20/10/22 26/09 e 29/09/2022
Outubro 286.701,40R$              60.207,29R$                 60.207,29R$                  R$              3.804,09  R$                 56.403,20  R$                           -   20/11/22 18/11/2022
Novembro 293.867,53R$              61.712,17R$                 61.712,17R$                  R$              2.710,56  R$                 58.158,28  R$                           -   20/12/22 20/12/2022
Dezembro 292.871,40R$              61.502,99R$                 61.502,99R$                  R$              2.853,62  R$                 58.649,37  R$                           -   20/01/23 19/01 e 20/01/2023
13.° Salário 76.519,51R$                 16.069,09R$                 16.069,09R$                  R$                 575,00  R$                 15.494,09  R$                           -   20/01/23 20/12/2022
Total 3.373.415,87R$        708.417,16R$            708.417,16R$            39.088,28R$        661.360,51R$            -R$                      

        ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 19.031,33R$                 3.996,58R$                   3.996,58R$                   -R$                        3.996,58R$                   -R$                        20/02/22 28/01/22
Fevereiro 23.105,00R$                 4.852,05R$                   4.852,05R$                   -R$                        4.852,05R$                   -R$                        20/03/22 25/02/22
Março 23.105,00R$                 4.852,05R$                   4.852,05R$                   -R$                        4.852,05R$                   -R$                        20/04/22 25/03/22
Abril 23.105,00R$                 4.852,05R$                   4.852,05R$                   -R$                        4.852,05R$                   -R$                        20/05/22 28/04/22
Maio 25.038,33R$                 5.258,05R$                   5.258,05R$                   -R$                        5.258,05R$                   -R$                        20/06/22 30/05/22
Junho 32.534,86R$                 6.832,33R$                   6.832,33R$                   -R$                        6.832,33R$                   -R$                        20/07/22 23/06/22
Julho 32.979,00R$                 6.925,59R$                   6.925,59R$                   -R$                        6.925,59R$                   -R$                        20/08/22 27/07/22
Agosto 34.979,00R$                 7.345,59R$                   7.345,59R$                   -R$                        7.345,59R$                   -R$                        20/09/22 30/08/22
Setembro 35.245,65R$                 7.401,59R$                   7.401,59R$                   -R$                        7.401,59R$                   -R$                        20/10/22 03/10/22
Outubro 36.978,60R$                 8.213,03R$                   8.213,03R$                   169,41R$                 7.596,09R$                   -R$                        20/11/22 18/11/22
Novembro 36.615,00R$                 7.689,15R$                   7.689,15R$                   169,41R$                 7.519,74R$                   -R$                        20/12/22 16/12/22
Dezembro 41.342,20R$                 8.681,86R$                   8.681,86R$                   112,94R$                 8.568,92R$                   -R$                        20/01/23 12/01/23
13.° Salário 18.192,50R$                 3.820,42R$                   3.820,42R$                   -R$                        3.833,02R$                   46,64R$                   20/01/23 21/12/22
Total 382.251,47R$            80.720,34R$              80.720,34R$              451,76R$               79.833,65R$              46,64R$                 

        ÓRGÃO/ENTIDADE: AMAVISA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.400,00R$                 9.324,00R$                   9.324,00R$                   1.016,46R$             8.307,54R$                   -R$                        20/02/22 25/01/22
Fevereiro 44.400,00R$                 9.324,00R$                   9.324,00R$                   1.016,46R$             8.307,54R$                   -R$                        20/03/22 24/02/22
Março 44.400,00R$                 9.324,00R$                   9.324,00R$                   1.016,46R$             8.307,54R$                   -R$                        20/04/22 30/03/22
Abril 43.147,60R$                 9.061,00R$                   9.061,00R$                   959,99R$                 8.101,01R$                   -R$                        20/05/22 26/04/22
Maio 43.188,00R$                 9.069,48R$                   9.069,48R$                   959,99R$                 8.109,49R$                   -R$                        20/06/22 23/05/22
Junho 44.613,20R$                 9.368,76R$                   9.368,76R$                   959,99R$                 8.408,77R$                   -R$                        20/07/22 21/06/22
Julho 59.470,30R$                 12.488,74R$                 12.488,74R$                 959,99R$                 11.528,75R$                 -R$                        20/08/22 26/07/22
Agosto 58.546,15R$                 12.294,69R$                 12.294,69R$                 997,64R$                 11.297,05R$                 -R$                        20/09/22 23/08/22
Setembro 63.656,80R$                 13.367,91R$                 13.367,91R$                 1.114,35R$             12.253,56R$                 -R$                        20/10/22 23/09/22
Outubro 56.964,40R$                 11.962,52R$                 11.962,52R$                 1.057,87R$             10.904,65R$                 -R$                        20/11/22 18/11/22
Novembro 64.238,80R$                 13.490,14R$                 13.490,14R$                 1.185,87R$             12.304,27R$                 -R$                        20/12/22 20/12/22
Dezembro 62.024,37R$                 13.025,11R$                 13.025,11R$                 1.185,87R$             11.839,24R$                 -R$                        20/01/23 18/01/22
13.° Salário 31.209,33R$                 6.553,95R$                   6.553,95R$                   -R$                        6.553,95R$                   46,64R$                   20/01/23 21/12/22
Total 660.258,95R$            138.654,30R$            138.654,30R$            12.430,94R$        126.223,36R$            46,64R$                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/02/22 28/01/22
Fevereiro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/03/22 25/02/22
Março 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/04/22 28/03/22
Abril 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/05/22 27/04/22
Maio 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/06/22 01/06/22
Junho 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/07/22 29/06/22
Julho 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/08/22 01/08/22
Agosto 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/09/22 09/09/22
Setembro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -   402,45R$                        R$                           -   20/10/22 26/09/22
Outubro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -    R$                       402,45  R$                           -   20/11/22 00/01/00
Novembro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -    R$                       402,45  R$                           -   20/12/22 00/01/00
Dezembro 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -    R$                       402,45  R$                           -   20/01/23 00/01/00
13.° Salário 1.916,46R$                   402,45R$                       402,45R$                        R$                           -    R$                       402,45  R$                           -   20/01/23 00/01/00
Total 24.913,98R$              5.231,85R$                 5.231,85R$                 -R$                      5.231,85R$                 -R$                      
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 587.960,74R$              130.511,98R$              130.511,98R$              406,74R$                 130.105,24R$              -R$                        20/02/22 24/01/22
Fevereiro 691.420,65R$              153.477,39R$              153.477,39R$              451,76R$                 153.477,39R$              -R$                        20/03/22 24/02/22
Março 707.693,69R$              157.089,59R$              157.089,59R$              451,76R$                 156.637,83R$              -R$                        20/04/22 08/04/22
Abril 717.713,58R$              159.313,74R$              159.313,74R$              451,76R$                 158.861,98R$              -R$                        20/05/22 22/04/22
Maio 734.232,91R$              162.980,61R$              162.980,61R$              564,70R$                 161.964,15R$              -R$                        20/06/22 20/05/22
Junho 734.232,91R$              162.980,61R$              162.980,61R$              621,17R$                 162.359,44R$              -R$                        20/07/22 01/07/22
Julho 737.675,44R$              163.744,76R$              163.744,76R$              2.421,17R$             161.323,59R$              -R$                        20/08/22 21/07/22
Agosto 734.701,24R$              163.084,57R$              163.084,57R$              2.534,11R$             160.550,46R$              -R$                        20/09/22 24/08/22
Setembro 734.385,71R$              163.014,53R$              163.014,53R$              3.005,31R$             160.009,22R$              -R$                        20/10/22 23/09/22
Outubro 735.444,91R$              163.249,64R$              163.249,64R$              1.946,11R$             161.303,53R$              -R$                        20/11/22 25/10/22
Novembro 736.667,59R$              163.521,04R$              163.521,04R$              2.002,58R$             161.518,46R$              -R$                        20/12/22 19/12/22
Dezembro 735.444,91R$              163.249,64R$              163.249,64R$              2.002,58R$             161.247,06R$              -R$                        20/01/23 28/12/22
13.° Salário 408.749,79R$              90.731,81R$                 90.731,81R$                 1.004,00R$             89.727,81R$                 93,28R$                   20/01/23 20/01/23
Total 8.996.324,07R$        1.996.949,91R$        1.996.949,91R$        17.863,75R$        1.979.086,16R$        93,28R$                 

ANEXO XIII–B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 21.767,00R$                 4.462,24R$                   4.462,24R$                   -R$                        4.462,24R$                   -R$                        20/02/22 27/01/22
Fevereiro 21.767,00R$                 4.462,24R$                   4.462,24R$                   -R$                        4.462,24R$                   -R$                        20/03/22 25/02/22
Março 21.767,00R$                 4.462,24R$                   4.462,24R$                   -R$                        4.462,24R$                   -R$                        20/04/22 31/03/22
Abril 21.767,00R$                 4.462,24R$                   4.462,24R$                   -R$                        4.462,24R$                   -R$                        20/05/22 28/04/22
Maio 28.487,00R$                 5.839,84R$                   5.839,84R$                   -R$                        5.839,84R$                   -R$                        20/06/22 02/06/22
Junho 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/07/22 22/06/22
Julho 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/08/22 27/07/22
Agosto 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/09/22 02/09/22
Setembro 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/10/22 28/09/22
Outubro 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/11/22 01/11/22
Novembro 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/12/22 05/12/22
Dezembro 23.112,00R$                 4.737,96R$                   4.737,96R$                   -R$                        4.737,96R$                   -R$                        20/01/23 04/01/23
13.° Salário 20.678,67R$                 4.239,12R$                   4.239,12R$                   -R$                        4.239,12R$                   -R$                        20/01/23 27/12/22
Total 298.017,67R$            61.093,64R$              61.093,64R$              -R$                      61.093,64R$              -R$                      
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 3.883.858,21R$           865.656,18R$              865.656,18R$              29.388,99R$           836.267,19R$              -R$                        20/02/22 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 4.190.034,19R$           936.623,89R$              936.623,89R$              37.704,42R$           899.371,23R$              -R$                        20/03/22 DIVERSAS DATAS

Março 4.310.525,39R$           963.654,48R$              963.654,48R$              47.836,87R$           915.792,04R$              -R$                        20/04/22 DIVERSAS DATAS

Abril 4.238.520,89R$           947.281,58R$              947.281,58R$              37.872,63R$           909.408,95R$              -R$                        20/05/22 DIVERSAS DATAS

Maio 4.285.307,30R$           958.122,55R$              958.122,55R$              38.785,53R$           918.885,26R$              -R$                        20/06/22 DIVERSAS DATAS

Junho 4.448.611,96R$           994.624,73R$              994.624,73R$              34.148,30R$           960.476,43R$              -R$                        20/07/22 DIVERSAS DATAS

Julho 4.590.098,22R$           1.026.319,28R$           1.026.319,28R$           28.048,23R$           998.271,05R$              -R$                        20/08/22 DIVERSAS DATAS

Agosto 4.843.943,68R$           1.084.467,29R$           1.084.467,29R$           28.636,53R$           1.044.374,75R$           -R$                        20/09/22 DIVERSAS DATAS

Setembro 5.030.355,59R$           1.126.975,57R$           1.126.975,57R$           35.337,37R$           1.087.264,24R$           -R$                        20/10/22 DIVERSAS DATAS

Outubro 4.994.021,61R$           1.119.966,81R$           1.119.966,81R$           33.625,02R$           1.085.959,05R$           -R$                        20/11/22 DIVERSAS DATAS

Novembro 5.078.116,99R$           1.135.860,13R$           1.135.860,13R$           30.098,26R$           1.104.918,54R$           -R$                        20/12/22 DIVERSAS DATAS

Dezembro 5.043.867,40R$           1.130.761,28R$           1.130.761,28R$           29.604,72R$           1.101.156,56R$           -R$                        20/01/23 DIVERSAS DATAS

13.° Salário 1.779.877,00R$           400.507,37R$              400.507,37R$              2.593,67R$             397.926,30R$              186,56R$                 20/01/23 DIVERSAS DATAS

Total 56.717.138,43R$     12.690.821,14R$     12.690.821,14R$     413.680,54R$     12.260.071,59R$     186,56R$               
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